
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2016 rok

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 czerwca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok.
Rozdział

01095

75023

75412

80101

80110

80195

BeSTia

92109

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana

415 449,35 0,00

406 409,35 0,00

37 294,11 - 378,00

34 870,40 378,00

8 345 880,00 0,00

6 857 989,00 0,00

300 573,00 - 1 050,00

6 000,00 1 050,00

1 009 067,00 0,00

966 567,00 0,00

0,00 5 500,00

76 000,00 - 5 500,00

33 227 252,00 0,00

13 855 415,00 0,00

420 152,00 - 8 000,00

253 496,00 6 000,00

15 007,00 - 169,00

99 588,00 2 000,00

9 172,00 169,00

6 352 649,00 75 000,00

99 150,00 10 000,00

213 350,00 65 000,00

920 013,00 - 75 000,00

320 897,00 - 75 000,00

4 590 471,00 0,00

3 011 051,00 0,00

49 134,00 - 770,00

16 900,00 770,00

94 090 711,35 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 czerwca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok.
Po zmianie

415 449,35

406 409,35

36 916,11

35 248,40

8 345 880,00

6 857 989,00

299 523,00

7 050,00

1 009 067,00

966 567,00

5 500,00

70 500,00

33 227 252,00

13 855 415,00

412 152,00

259 496,00

14 838,00

101 588,00

9 341,00

6 427 649,00

109 150,00

278 350,00

845 013,00

245 897,00

4 590 471,00

Strona 1

3 011 051,00

48 364,00

17 670,00

94 090 711,35



Strona 2


